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ÖZELLİKLER

Kapanma gücü EN 2/3/4
Ayarlanabilir kapanma hızı
Standart kapılar için = 1100 mm
Sağ-sol kapılar için uygun
Opsiyonel sabitlemeli model

DORMAKABA TS COMPACT Dirsek Kollu Kapı Kapatıcı
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DORMA, TS Compakt ile tüm yaygın
kapı tiplerinde evrensel olarak
kullanılabilen bir kapı kapatıcı
geliştirdi. Montajı özellikle hızlı ve
kolaydır ve montaj plakası
gerektirmez.

 
Optimum kapanma hızı
için iki valf.

Ayarlanabilir kapanma hızı
180° - 15° aralığında.
Ayarlanabilir kapanma hızı
15° - 0° aralığında.
Açık tutma aralığı kollu
model (isteğe bağlı).

 
Standart kapılar için ideal
çözüm.
Stoklamayı kolaylaştırmak
için tüm boyutlar için tek bir
model.
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TS Compact boyut ayarı, kapı
genişliğine göre, kapatıcı
gövdesini hareket ettirerek
ve/veya kol güç pabucunu
çevirerek seçilir.

ISO 9001 sertifikalı

 
El değmeden kullanılabilen ünite.
Hızlı ve kolay kurulum.
Montaj plakasına ihtiyaç
duymadan tüm kapı tiplerine
mükemmel şekilde sabitlenir.
Tüm montaj pozisyonları için tek
model.

Şablondaki değişiklikler, çeşitli
kapı boyutlarına uyacak şekilde
kapanma kuvvetinin kolayca
seçilmesine olanak tanır.

C UL US

Evet – Hayır
 

Opsiyonel
 

2 ayrı vanada ayarlanabilir

kapanma hızı

Geri kontrol

Gecikmeli hareket

Tut - açık

Ağırlık (kg)

Boyutlar (mm)

Kapanma kuvveti, ayarlanabilir

Standart kapılar*

Dışa açılan dış kapılar*

Yangın ve duman kontrollü kapılar*

Elsiz

Kol

≤ 1100 mm

Boyut  

≤ 1100 mm

Uzunluk
Toplam derinlik
Yükseklik

Standart

Kayma kanalı

180° – 15° 
15° – 0°

–

2/3/4 

205.0 
46.0 
40.0
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Fonksiyonlar

Kullanıcı için.

Artı puanlar

Ticaret için

Kapatma kuvveti ayarları

Kapı genişliği Boyut ayarı

Kurulumcu için
. . . 

Veriler ve özellikler TS Compakt
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KAPI KAPATICI

* Yüksek ve ağır kapılar, dış kapılar ve yüksek rüzgar basıncına karşı kapanması gereken kapılar için
DORMA TS 83'ü öneriyoruz.
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TS COMPAKT 

STANDART KAPILAR İÇİN
İDEAL, UYGUN MALİYETLİ
ÇÖZÜM
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Boyut 2

170.0  

59.0  

96.5

198.5  

89.0

Boyut 2

170.0  

59.0  

96.5

198.5  

89.0

sipariş numarası
 

Şartname metni

Boyut 3

170.0

43.0

96.5

198.5

89.0

Boyut 3

170.0

43.0

96.5

198.5

89.0

Standart ekipman

xx 

01

03

11

19

Renk

gümüş

kahverengi

beyaz (RAL 9016)

siyah (RAL 9005)

Boyut 4

25 0.0

43.0

176.5

278.5

169.0

Boyut 4

25 0.0

43.0

176.5

278.5

169.0

Not
4 numara (UL) için yapılan başvuruda, kapı kapatıcı gövdesini, 4 numara için belirtilen konumdan kapı
menteşesinin ters yönünde 13 mm hareket ettirin.

Model

Boyut 2 / 3 / 4

Not
 

Kapı kapatıcı TS Compact

Renk

Standart kol

Marka

Açık tutma kolu

=Closerwith arm, complete

Seçilebilir kapanma kuvveti, 2, 3
ve 4 boyutları ve iki bağımsız
aralıkta ayarlanabilir kapanma
hızına sahip kremayer ve pinyonlu
kapı kapatıcı. Elsiz.

standart kol ile
açık tutma kolu ile

670101xx

gümüş
kahverengi
beyaz (RAL 9016'ya benzer)
siyah (RAL 9005'e benzer)

67010 2 x x

DORMA TS Compakt

Montaj plakalı kapı kapatıcı kullanılması gerekiyorsa DORMA TS 73 V, TS 72, TS 71'i öneriyoruz.

ÇERÇEVE SABİTLEME, İTME TARAFI
—

KAPI KANADI SABİTLEME, ÇEKME TARAFI
—
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